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                Förteckning styrelseledamöter, suppleanter, revisorer samt valberedning           1 (2) 
                  e-postadress till styrelsen som grupp ; styrelsen@sittuviken.se 
 
 
 
 
Ledamot Mats Wejdmark 
omval 2021 Situna Byväg 14 148 91  ÖSMO   
  mobil   070-710 7556  
  e-post  mats@sittuviken.se                                                                      
 
 
 
Ledamot Ingrid Jonasson 
omval  2022 Berghyllan 5 149 31  NYNÄSHAMN 
kassör  mobil  070-589 0730  
  e-post  ingrid@sittuviken.se  
 
 
 
Ledamot Louise Djuphammar   
omval 2022 Larsbergavägen 5 148 91  ÖSMO 
sekreterare  mobil  070-698 0684 
  e-post  lousie@sittuviken.se   
 
 
 
Ledamot Olli Kärki 
omval 2021 Situna Byväg 12 148 91  ÖSMO 
  mobil  070-689 1100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  e-post  olli@sittuviken.se 
 
 
 
Ledamot Andreas Norelius 
omval 2021 Situna Byväg 16 148 91  ÖSMO 
  mobil  070-512 7221             
  e-post  andreas@sittuviken.se  
 
 
 
Suppleant Isabel Widmark 
omval 2021 Situna Byväg 28 148 91 ÖSMO 
  mobil  070-059 1175 
  e-post Isabel@sittuviken.se 
 
 
 
Suppleant Patrik Lundell 
omval 2021 Situna Björkväg 3 148 91  ÖSMO 
  mobil  072-549 6665 
  e-post  patrik@sittuviken.se 
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Box 52 
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                  Förteckning styrelseledamöter,  suppleanter  samt revisorer                              2 (2)                 
 
 
Suppleant Martin Minell 
omval 2021 Situna Byväg 18 148 91  ÖSMO   
  mobil 073-426 6707 
  e-post  martin@sittuviken.se 
 
 
 
Revisor Arne Georgsson 
omval 2021 Trångsundstorget 1 142 60  TRÅNGSUND  
  mobil  070-329 4402 
  e-post arne.georgsson@telia.com 

 
 

Revisorsuppl. Fabian Rivière      
omval 2021 Situna Byväg 30 148 91  ÖSMO  
  mobil  070-527 2229 

   e-post  fabian.riviere@atg.se 
 
 
 
 
Valberedning 
 
Thor Henrik Widmark, sk 
Situna Byväg 28                                148 91  ÖSMO  
                                                          mobil 073-274 2937 
                                                          e-post  thwidmark@gmail.com 
 
Michael Gottberg 
Larsbergavägen 5                             148 91  ÖSMO  
                                                          mobil 070-246 6886 
                                                          e-post  micke.gottberg@gmail.com 
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